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– Mitt nyttårsønske er at de store pengene kan komme så vi får bygd
ferdig 2. og 3. etasje på sykehuset vårt i Manila. Da kan vi innvie det før
jul neste år, sier Rachel Trovi.

Anbefal 2-anbefalinger. Registrer deg for å se hva dine
venner anbefaler.

Vardens lesere har kåret henne til «Årets telemarking» for tredje gang.
Rachel ble årets telemarking i 1994 og 2002 også.

– Dette hadde jeg aldri drømt om, sier Rachel Trovi (84).

Varden møter henne hjemme i Langesund, nå styrer hun virksomheten
via mail og telefon. «Ma’ma» holder på å bygge 2. etasje på sykehuset
«Barmhjertighetens hospital».

Rachel har ett nyttårsønske og én liten drøm: Få nok penger til å bygge ferdig
sykehuset, og en siste tur til Manila for å få se livsverket sitt ferdig.

SAMARITANEN FRA LANGESUND: Rachel Trovi er kåret av Vardens lesere til «Årets telemarking» for tredje gang. For det fikk
hun en tegning av Vardens tegner Ole Johnny Hansen, som hun synes var et svært treffsikkert og morsomt portrett. FOTO:
Joakim s. enger (FOTO: JOAKIM S. ENGER)
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ENGASJERT: Rachel Trovi har jobbet utrettelig og engasjert
for fattige i Manila i snart 25 år. FOTO: FREDRIK PEDERSEN
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Fyller 85 år 22. februar.

Sykepleieren fra Langesund har drevet hjelpearbeid i Manila i
25 år.

Kåret til «Årets Telemarking» for tredje gang.

Driver barnehjem, eldresenter og sykehus.

Hjelper fattige i slummen med mat, helse og skolegang.

Finansierer skolegang for 20.000 barn årlig.
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Vil se sykehuset ferdig
Helsen er for dårlig til at hun går ut på glatt vinterføre. Tidligere i
desember kom hun hjem fra det hun selv regner som sin siste tur til
Manila.

– Jeg skulle ønske jeg kunne komme ned og være med på innvielsen av
sykehuset. Men hvis jeg ikke orker det så er det helt greit det også, sier
Rachel Trovi.

Hun har slått seg til ro med at alder og helse har innhentet henne, og
overlater livsverket sitt til yngre krefter.

– Jeg blir 85 i februar, og har holdt på i 25 år. Det er vel en respektabel
innsats, sier Rachel Trovi.

Nå i jula reiser styrelederen i «Ma’ma Children’s Center of Norway»,
Jostein Gjærum til Manila.
Rachels tanke er at han skal trappe opp parallelt med at hun trapper
ned.

– Vi er enige om at han skal ta mer ansvar neste år, sier Rachel.

Stemmer på Rachel
Rachel Trovi har bygd opp en stor hjelpeorganisasjon, gjennom 25 år
med uegennyttig innsats.

Hun startet med to tomme hender, og sykepleieren fra Langesund har
aldri tatt ut fem øre i lønn for den jobben hun har gjort.

Nå består «Ma’ma»s av et sykehus, barnehjem og et eldresenter. De
har fire kommunehus rundt Manila, der de hjelper med skolegang, mat
og helsestell. 20.000 filippinske barn går på skolen takket være Rachel
Trovis organisasjon.

Der ligger forklaringen på at så mange stemmer på henne, tror Rachel:
– Folk har vel blitt imponert over det vi har fått til på disse årene, uten en
eneste krone i startkapital og uten å ta opp lån. Nesten alt som gis
kommer fram til dem som trenger det hos oss. Jeg tror folk er irritert på
at så mye går bort i administrasjon i mange andre hjelpeorganisasjoner,
sier Rachel Trovi.

Ferdiggjøringen og oppstarten av sykehuset det største løftet noen gang
for Rachels organisasjon.

Tror de vil lykkes
Det sliter på pengene, og det trengs mye mer i årene som kommer for å
holde i drift et sykehus med 100 sengeplasser.
Sykehuset i Manila har allerede behandlet rundt 800 pasienter på
øyeblikkelig hjelp. I januar skal det være ny såkalt «medical mission»,
åpen helsedag for fattige, syke mennesker.

Nylig tømte Rachel det såkalte «Rachels Minnefond», for å betale på
byggingen av det nye sykehuset.
Dagen etter ringte en mann og ville gi 10.000 kroner. Noen dager
senere ringte en dame fra Bergen og ville gi 35.000 kroner.

Nylig sendte Rachel ut 2000 nyhetsbrev med giroer. Da pleier det å
komme inn penger fra faste givere landet rundt.
Rachel er trygg i troen på at de vil klare å samle inn det som skal til:

– Vi må tro. Jeg har trodd før, og nå står det der det jeg trodde vi skulle
klare, sier Rachel.

 

hun traff på søppelberget for 25 år siden. FOTO: FREDRIK
PEDERSEN

NYTT SØPPELBERG: Rachel har funnet et nytt søppelberg,
Tansa i Manila, som hun skal bekjempe. FOTO: FREDRIK
PEDERSEN

Rachel Trovi

Christian Knut Ingunn Berit Espen Marthe Stein Per

Tove Anne Wester Lars Halvard Per Lauvrak Heidi Marthine

Varden på Facebook

5,587 personer liker Varden.

Liker

Sosial tilleggsfunksjon for Facebook

ANNONSE

2Anbefal

AN
N

O
N

SE

Rachel håper hun får se livsverket sitt ferdig - Nyheter - Varden http://www.varden.no/nyheter/rachel-haper-hun-far-se-livsverket-sitt-fe...

2 av 4 31.12.2011 13:54


